

REUNION DU CONSEIL MUNICIPAL AVIS DE CONVOCATION

Monsieur Hervé FLAUGERE, Maire de LAPALUD fait connaître que le Conseil Municipal est convoqué en séance publique, en vue de délibérer sur les questions inscrites à l'ordre du jour, pour la date du :

Mardi 11 juillet 2023 à 18h45 en Mairie « salle des mariages » à Lapalud

ORDRE DU JOUR

1. Élection du Secrétaire de Séance.

Rapporteur: Monsieur Hervé FLAUGERE

2. Approbation du procès-verbal de la séance du 30 mai 2023.

Rapporteur: Monsieur Hervé FLAUGERE

3. Centre de loisirs – « Colos apprenantes 2023 » fixation du tarif « participation famille ».

Rapporteur: Madame Césarine SAUVADON

4. Création du service « aide aux devoirs » et approbation de son règlement intérieur.

Rapporteur: Madame Isabelle KERBRAT

5. Vote d'une subvention communale exceptionnelle 2023 – Union Bouliste Lapalud.

Rapporteur: Madame Anne-Marie SOUVETON

 Convention d'adhésion à la mission d'assistance et de conseil mise en place par le Centre de Gestion du Vaucluse dans le cadre du Collège Déontologie pour les élus locaux des élus.

Rapporteur: Monsieur Philippe BOUCK

7. Rapport annuel 2022 du délégataire du service de l'assainissement collectif.

Rapporteur: Monsieur Philippe BOUCK

8. Rapport annuel sur le prix et la qualité du service public d'assainissement non-collectif – Communauté de Communes Rhône Lez Provence (CCRLP) - Année 2022.

Rapporteur: Monsieur Philippe BOUCK

9. Compte-rendu annuel d'activités de concession 2022 – LAPALUD – GRDF – Distribution de gaz naturel.

Rapporteur: Monsieur Gérard MISERERE

10. Délégations d'attributions de Monsieur Hervé FLAUGERE, Maire - Compterendu des décisions prises du 22 mai 2023 au 02 juillet 2023.

Rapporteur: Monsieur Hervé FLAUGERE

Informations diverses

Le Maire, Hervé FLAUGERE